ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИIШОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИIЬЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБПАСТИ

от 20.04.2021 п Jф 23

о внесении изменений в состав комиссии по обследованию жильIх помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирньж домах, в KoTopbD( проживают инвilлиды, в целях
их приспособления с r{етом потребностей инвалидов II обеспеченияихдоступности для

инвЕlлидов на территории Медведицкого сельского поселения

В соответствии с Жилицным
Российской Федерации от 09.07.2016
помещений и общего имущества в

кодексом РФ, постановлением Правительства
Jllb 649 кО мерах по приспособлению жильIх
многоквартирном доме с учетом потребности

инвutлидов), руководствуясь Уставом Медведицкоýо сельского поселения Жирновского
муниципaшьного района Волгоградской области, адйинистрация Медведицкого сельского
поселения

постановляет:
1. Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах, в которьж проживают инвilлиды, в целях их
приспособления с rIетом потребностей инвалидов и обеспечения их доступности дJUIинвалидов на территории Медведицкого сельского поселения, утвержденный
постановлениеМ администрации Медведицкого сельского поселения Жирновского районаВолгоградской области от 07.05.2018 М 8 следующие изменеIIия:

1.1. Исключить из состава указанной комиссии:
- Ванькову Людмипу Борисовну;
- Лопатину Светлану Юрьевну.
1.2. Включить в состав комиссии:
- Антипову Марину Леонтьевну - заместителя начa}льника отдела по строительству

и ЖКХ администРации Жирновского муниципального района (по согласованию);
- ТшlашакинУ СветланУ Викторовну консультанта отдела архитектуры и

градостроительства администрации Жирновского муниципального района (по
согласованию);

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Медведицкого сельского С.В. Ринг